+
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 07.04.2011                №  468
г. Данилов

О согласовании
формирования земельных участков
          В соответствии со статьями 11, 30, 31 Земельного кодекса Российской Федерации, протоколом № 5 от 23.03.2011 и № 6 от 30.03.2011    заседаний земельной комиссии администрации Даниловского муниципального района Ярославской области по рассмотрению заявлений и согласованию предоставления земельных участков,  на основании заявлений   Гусевой Т.В., Смаглюка А.Г., Краснокутской Н.Б.,  ОАО «Домостроительный комбинат», Колоскова И.В., Павлова В.П.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Согласовать формирование земельных участков расположенных на территории Даниловского муниципального района, в том числе:

     1.1. из земель сельскохозяйственного назначения:
     1.1.1.  в Даниловском  сельском округе,  в 7 метрах на северо-запад от  д. 90                            ул. Володарского г. Данилова, для ведения личного подсобного хозяйства, ориентировочной площадью 10000 кв. метров;
     1.1.2. в Бабаевском сельском округе, в районе д. Красниково для сельскохозяйственного производства, ориентировочной площадью 600000 кв. метров;
     1.1.3. в Никольском сельском округе, в районе с. Бухалово для ведения личного подсобного хозяйства, ориентировочной площадью 2000 кв. метров;

     1.2. из земель населённых пунктов:
     1.2.1. в г. Данилове, прилегающий с юго-востока к земельному участку по ул. Шарохина,                     д. 19, под размещение площадок для обслуживания жилого дома,   ориентировочной площадью 800 кв. метров;

     1.2.2. в г. Данилове, на пересечении улиц Шарохина и Циммервальда, прилегающий с северо-востока к земельному участку по ул. Шарохина, д. 19, под размещение площадок для обслуживания жилого дома,   ориентировочной площадью 600 кв. метров;

     1.2.3. в г. Данилове, по ул. Карла Маркса, прилегающий с севера к земельному  участку          д. 36 по ул. Урицкого, для размещения временного сооружения - торгового павильона, ориентировочной площадью 70 кв. метров;

     1.2.4. в Трофимовском сельском округе, в д. Кишаново, прилегающий с северо-востока к земельному участку д. 7 по ул. Родниковая, для ведения личного подсобного хозяйства, ориентировочной площадью 3000 кв. метров;
      2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления муниципальным имуществом Смирнову В.А.

      3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава   Даниловского

муниципального района                                                                                                А.В. Смирнов